EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA AGITTEC/UFSM - 01/2017

RESULTADO FINAL

EDITAL DE OFERTA TECNOLÓGICA

BIOINSETICIDA À BASE DE FUNGO ENTOMOPATOGÊNICO

PRODUTOR DE QUITINASES

Processo UFSM nº: 23081.003425/2017-70

A Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, por meio de sua Agência

de Inovação e Transferência de Tecnologia, AGITTEC, torna público, torna público

o RESULTADO FINAL  referente ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

AGITTEC/UFSM - 01/2017 – EDITAL DE OFERTA TECNOLÓGICA –

“BIOINSETICIDA À BASE DE FUNGO ENTOMOPATOGÊNICO PRODUTOR DE

QUITINASES”, nos termos abaixo.

PROPOSTAS HOMOLOGADAS :

CNPJ RAZÃO SOCIAL

08.879.643/0001-69
SIMBIOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

FERTILIZANTES E INSUMOS MICROBIOLÓGICOS LTDA

Santa Maria, 09 de maio de 2017.

______________________________
HÉLIO LEÃES HEY

Diretor
AGITTEC

______________________________
PAULO AFONSO BURMANN

Reitor
Universidade Federal de Santa Maria